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MosicHNTeNbHanA 3anucka 0 pe3yfibTaTax BbINOJIHEHUS TOCYAApCTBEHHOrO 3afaHus 3a 1 keapTan 2019 roga

HavMeHOoBaHMe 06pa3oBaTeNbHOM OpraHmsaunyM  rocygapcTBeHHOe 6tofKeTHOe 06LeobpasoBaTenbHOe yupexjeHne Camapckoii o6nactu cpegHsas
obuieobpasoBaTensHasa wkona Ne 1 ropoga MoxBMCTHEBO ropoAckoro okpyra MoxesuctHeBo Camapckoli o6nactu

Pe3ynbTaTbl (MoKasaTenn) BbIMOHEHUS TOCYAAPCTBEHHOIO 3a4aHNA
YTBEPXK/EHHOE  YTBEpXAeHHOe

3HayeHune Ha 3HayeHue Ha  dakTuyeckoe
HanmeHoBaHue rocyfapCTBEHHOIA 01.01. 01.09. 3HauYeHne Ha
Ne n/n ycnyru (pab0oTbl) B COOTBETCTBUN C . EgnHuua (hMHaHCOBOrO (hMHaHCOBOrO OTYETHYO MporHo3Hoe WHopmauns o
PeecTpoBblii HOMEp ycnyru Kog ycnyru BbINONHEHUU/HEBbI
BeJOMCTBEHHbIM MEPEYHEM n3mepeHns roja B rogas farty 3HayeHue ONHEHIIN
rocyfapCTBEHHbIX ycnyr COOTBETCTBUM C COOTBETCTBMM C  OTYETHOIO
nokasatensiMum  rnokasatensmu nepuoga
r3 rs3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Peanunsaums 0CHOBHbIX
1 o6uweobpa3oBaTefibHbIX NPOrpamMmm 8010110.99.0.6B24M02000 50.045.0 yen. 25 42 25 42 BbIMO/IHEHO
[OLWKONbHOIo 06pa3oBaHuns
Peanusaunsa 0CHOBHbIX
2 o6weobpasoBaTenbHbIX NPOrpaMm 8010110.99.0.6B244H82000 50.0445.0 yers. 142 134 142 134 BbIMO/IHEHO
[OLKONbHOro 06pasoBaHns
Peanunsauns 0CHOBHbIX
3 obuweobpasoBaTenbHbIX NPOrpaMm 8010110.99.0.6B246Y82000 50.045.0 yer. 30 34 30 34 BbIMO/IHEHO

AOLWKONBbHOIo o6pasoBaH na



10

13

14

Peannsauus 0CHOBHbIX
0611e06pa3oBaTe/bHbIX NPOrpamm
[OLWWKONLHOTO 06pa3oBaHms

MprcmoTp 1 yxoa

MpucmoTp n yxon

MpucmoTp nyxon

MpucmoTp 1 yxof

Peann3alns OCHOBHbIX
06111e06pa3oBaTe/lbHbIX NPOrpaMm
HayanbHOro o6Lero o6pasoBaHms

Peanu3auus 0CHOBHbIX
06Le06pa3zoBaTefibHbIX NPOrpaMm
Hava/nbHOro 06uiero obpasoBaHus

Peannsaumns 0OCHOBHbIX
06Le06pa3zoBaTefibHbIX NPOrpaMm
HayanbHOro o6Liero o6pasoBaHms

Peanusaumnsa oCHOBHbIX
06Le06pa3zoBaTefibHbIX NPOrpaMm
OCHOBHOTO 06Lero o6pasoBaHus

Peanusaumsa 0CHOBHbIX
06L1e06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpamMmm
OCHOBHOI0 06Lero o6pasoBaHus

8010110.99.0.6B246T62000

8532110.99.0.6B19AA68000

8532110.99.0.6B 19AA56000

8532110.99.0.6B 19AB552000

8532110.99.0.6B 19AB40000

8010120.99.0.6A81A392001

8010120.99.0.5A81A10 16001

8010120.99.0.6A81AB88000

80211 H0.99.0.6A96AHD58001

80211 KO.99.0.6A96AHKD 83001

50.045.0

50.785.0

50.785.0

50.785.0

50.785.0

11.787.0

11.787.0

11.787.0

35.791.0

35.791.0

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

79

55

181

40

321

329

75

69

176

33

331

346

79

55

181

40

321

329

75

69

176

33

331

346

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/THEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/IHEHO



16

17

18

20

Peannsauunsa 0CHOBHbIX
06L1eo6pa3oBaTenbHbIX NPOrpamMmm
OCHOBHOr0 06L,ero o6pasoBaHuns

Peann3alns 0CHOBHbIX
06111e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMm
OCHOBHOrO0 06Liero o6paszoBaHmns

Peannsaunsa oCHOBHbIX
06Le06pa3zoBaTefibHbIX NPOrpaMm
cpefHero o6uiero obpasoBaHua

Peanusauns 0CHOBHbIX
0611e06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMm
cpefHero o6uwero o6pasoBaHus

Peanunsauns AonoaHUTeNbHbIX
0611epa3BMBalOLLUX NPOTPaMM

8021110.99.0.A96AT 00000

8021110.99.0.6A96AT 24000

8021120.99.0.6611AK058001

8021120.99.0.6611AT176001

8042000.99.0.6652AXK48000

35.791.0

35.791.0

36.794.0

36.794.0

42.142.0

yen.

yen.

yen.

yen.

yen.

51

1650

(noanwuchk)

(ngxrffnch)

29

34

1650

0 2
2 0
26 55
40 0
1650 1650

B.P.laliHaHOBa
(pacwupposka nognucu)

H.E. ®ununnosa
(pacwucpoBka nognucu)

H.E. ®ununnosa
(pacwugposka nognucu)

BbIMNO/THEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/THEHO

BbIMO/IHEHO

BbIMO/THEHO



